関西女子短期大学 保育学科

第17回 夏季セミナー(開催中止のお知らせ)
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて表記の件につきまして、今年度（令和2年度）も8月第1日曜日に

「保育学科 夏季セミナー」を企画しておりましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮

した結果、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。

楽しみにしてくださっていた皆様には、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。

ご理解のほど、何卒よろしくお願い致します。

尚、保育学科卒業生の皆様にも例年セミナー終了後に同窓会を行っておりましたが、

こちらも残念ながら中止とさせていただきます。ご了承ください。

また皆様と元気にお会いできることを信じ、今後も保育学科としてお役に立つ情報を企画して

まいりたいと思います。

最後になりましたが、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具

関西女子短期大学保育学科